
UCHWAŁA NR XV/115/12
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Żórawina nr VI/49/2003 z dnia 29.04.2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Żórawina wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się pkt.4 lit.b) w ten sposób, iż zapis „Przedszkole w Żórawinie – zakład budżetowy” zmienia się na 
zapis „ Przedszkole w Żórawinie – jednostka budżetowa” oraz pkt.8 lit b) w ten sposób, iż zapis „Przedszkole 
w Węgrach – zakład budżetowy” zmienia się na zapis „Przedszkole w Węgrach – jednostka budżetowa”. 

2. dodaje się pkt.11 w następującym brzmieniu: „Urząd Gminy Żórawina – jednostka budżetowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SAVZB-FAYXB-WTZFS-YDGVV-XKHWB. Podpisany Strona 1




